10 财通基金管理有限公司 专业投资者 是

11
长沙明爵资产管理有限公司-明爵共

赢五号私募基金
专业投资者 是

12 朱洁 普通投资者 是

13 陆豪 普通投资者 是

14 上海常瑜投资管理有限公司 专业投资者 是

经保荐机构（主承销商）核查，本次发行的认购对象的投资者类别（风险承

受等级）均与本次非公开发行的风险等级相匹配。

五、本次非公开发行的相关机构

（一）保荐机构（主承销商）

机构名称：信达证券股份有限公司

注册地址：北京市西城区闹市口大街 9 号院 1 号楼

法定代表人：祝瑞敏

保荐代表人：付敏、曾维佳

项目协办人： 李旭

项目组成员： 胥珩、韩晓坤、侯立璇、何仁杰

联系方式：胥珩 15911189099、侯立璇 13126876326

固定电话：010-83326896

传真：010-83326816

（二）发行人律师事务所

机构名称： 北京市竞天公诚律师事务所

注册地址：北京市朝阳区建国路 77 号华贸中心 3 号写字楼 34 层

负责人： 赵洋

25

经办律师： 马宏继、陆婷

联系电话：010-58091298

传真：010-58091100

（三）审计及验资机构

机构名称：容诚会计师事务所（特殊普通合伙）

注册地址：北京市西城区阜成门外大街22号1幢外经贸大厦901-22至901-26

会计师事务所负责人：肖厚发

签字注册会计师：占铁华、唐恒飞、刘丽芬

联系电话：010-66001391

传真：010-66001392

26

第二节 本次新增股份上市情况

一、新增股份上市批准情况

公司本次非公开发行股票上市已经获得深圳证券交易所批准。

二、新增股份的证券简称、证券代码和上市地点

证券简称：三夫户外

证券代码：002780.SZ

上市地点：深圳证券交易所

三、新增股份的上市时间

本次新增股份上市日为 2021 年 10 月 21 日。

根据深交所相关业务规则，公司股票价格在上市首日不除权，股票交易设涨

跌幅限制。

四、新增股份的限售安排

本次非公开发行股票完成后，发行对象所认购的股份自发行结束之日起 6 个

月内不得转让。法律、法规对限售期另有规定的，依其规定。限售期结束后按中

国证监会及深交所有关规定执行。发行对象所取得本次非公开发行的股份因公司

分配股票股利、资本公积转增等形式所衍生取得的股份亦应遵守上述股份锁定安

排。

27

第三节 本次发行前后公司相关情况对比

一、本次发行前后相关情况对比

（一）本次发行前公司前十名股东持股情况

截至 2021 年 9 月 30 日，公司前 10 名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 张恒 33,676,174 23.17%

2
上海春山新棠投资管理有限公司－春山新

棠事件驱动型私募投资基金
6,917,300 4.76%

3 孙雷 3,220,648 2.22%

4 赵栋伟 3,141,667 2.16%

5 赵辉 1,960,500 1.35%

6 房新华 1,466,500 1.01%

7 李敬芳 1,325,145 0.91%

8 王旸 1,276,908 0.88%

9 吴鸿智 1,052,700 0.72%

10 李峰 1,037,000 0.71%

合计 55,074,542 37.89%

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行完成后，截至 2021 年 10 月 8 日（股份登记日），公司前十名股东

情况如下：

排名 股东名称
持股数量

（股）
持股比例（%）

1 张恒 33,676,174 21.37

2
上海春山新棠投资管理有限公司－春山新棠事

件驱动型私募投资基金
6,917,300 4.39

3
北京熙诚金睿股权投资基金管理有限公司－北

京新动力优质企业发展基金（有限合伙）
6,325,110 4.01

4 孙雷 3,220,648 2.04

5 赵栋伟 3,141,667 1.99

6 刘世芳 2,040,017 1.29

7 赵辉 1,960,500 1.24

8 房新华 1,466,500 0.93

28

排名 股东名称
持股数量

（股）
持股比例（%）

9 李敬芳 1,325,145 0.84

10 王旸 1,276,908 0.81

合计 61,349,969 38.91

二、本次非公开发行股票对公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行完成后，公司将增加 12,218,843 股限售流通股。本次发行前

后具体股本结构变动情况如下：

股份类型

本次发行前

（截至 2021 年 9 月 30 日）
变动数

本次发行后

（截至股份登记日）

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件

的流通股份
30,251,297 20.81 12,218,843 42,470,140 26.95

无限售条件

的流通股份
115,117,346 79.19 - 115,117,346 73.05

合计 145,368,643 100.00 12,218,843 157,587,486 100.00

注：上表仅列示发行人普通股股本结构变化情况。

本次非公开发行完成后，公司股权分布符合《深圳证券交易所股票上市规则》

规定的上市条件。

（二）对公司每股收益和每股净资产的影响

项目

本次发行前 本次发行后

2021.6.30/2021 年

1-6 月

2020.12.31/2020

年度

2021.6.30/2021

年 1-6 月

2020.12.31/2020

年度

每股收益（元/

股）
0.01 -0.45 0.01 -0.42

每股净资产

（元/股）
3.63 3.62 4.54 4.52

注：发行后每股净资产分别按照 2020 年 12 月 31 日和 2021 年 6 月 30 日归属于母公司

股东权益加上本次募集资金净额除以本次发行后总股本计算，发行后每股收益分别按照

2020 年度和 2021 年 1-6 月归属于母公司股东的净利润除以本次发行后总股本计算。

（三）对公司业务、资产和业务结构的影响

本次非公开发行募集资金将投入“X−BIONIC高科技时尚运动品牌建设与运

营项目”。项目建成投产后，发行人主营业务的运营规模进一步扩大，进一步提

升市场占有率。公司的业务结构不会因本次发行而发生重大变化。

29

本次发行不会对公司主营业务和经营产生重大影响。募投项目投资建设完成

后，公司业务和资产规模将相应扩大。

（四）对公司章程的影响

本次发行完成后，公司股本结构和注册资本将发生变化。公司将根据发行结

果对《公司章程》进行相应修改，并办理工商变更登记。除此之外，暂无其他调

整计划。

（五）对公司治理和高管人员变动的影响

本次发行不会对公司治理和高级管理人员结构造成重大影响。本次发行后，

若公司拟调整高级管理人员，将根据有关规定，履行必要的法律程序和信息披露

义务。

（六）对财务状况的影响

本次非公开发行募集资金到位后，公司资产总额与净资产额将同时增加，公

司资产负债结构更趋稳键，资产负债率得以下降，公司的资金实力将得到有效提